様式第２号

御殿場市・小山町広域行政組合廃棄物の処理に係る

手数料減免申請書

年 月 日

御殿場市・小山町広域行政組合管理者 様

住 所

氏 名

（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

御殿場市・小山町広域行政組合廃棄物の処理に係る手数料徴収条例施行規則第５条第

２項の規定により、次のとおり申請します。

排 出 者 氏 名

排 出 場 所

廃 棄 物 の 種 類

廃 棄 物 の 量 キログラム

減免申請の理由

(1) 天災又は火災により被害を受けた一般家庭の家財道具等の処理

(2) 御殿場市又は小山町内での環境美化活動により収集された廃棄

物の処理

(3) その他（ ）

備 考

（添付書類）

官公署で発行する証明書等

※ 処 理 欄 (１) 手数料 を減額し とする (２) 全額免除

（注）※印欄は、記入しないこと。